
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ЛЬВІВСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ ХУДОЖНЄ УЧИЛИЩЕ» 

 
 

НАКАЗ  
  

29.08. 2023 р.    м. Львів    № 137 

Про створення атестаційної 

комісії І рівня та атестацію  

педагогічних працівників 

у 2023/2024 навчальному році 

Відповідно до пункту 2.2 Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022 № 805, та з метою якісної організації та проведення атестації 

педагогічних працівників активізації творчої діяльності педагогічних 

працівників, стимулювання безперервної фахової освіти, якісної роботи, 

підвищення відповідальності за результатами навчання і виховання, 

забезпечення захисту педагогічної праці, - 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити атестаційну комісію на 2023/2024 навчальному році у складі:  

Голова атестаційної комісії – Обнявка Надія Михайлівна, директор  

ДНЗ « Львівське ВПХУ»; 

Секретар атестаційної комісії – Осипович Любов Ярославівна методист; 

Члени атестаційної комісії: 

 Турчиняк Наталя Володимирівна, заступник директора з НВирР,  

голова профспілкового комітету училища 

 Луб Надія Іванівна, заступник директора з НВихР; 

 Бобиляк Василь Володимирович, старший майстер; 

 Гуль Галина Володимирівна, практичний психолог; 

 Дмитришин Галина Михайлівна, методист НМЦ ПТО  

у Львівській області; 



 голова батьківського комітету училища 

2. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних кадрів 

відповідно до вимог Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України. 

3. Затвердити графік проведення атестації педагогічних працівників  

до 10.10.2023 року. 

4. Затвердити  план заходів з організації та проведення атестації 

педагогічних працівників ДНЗ «Львівське ВПХУ» у 2023-2024 

навчальному році. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

ДИРЕКТОР                                                 Надія ОБНЯВКА 
 

 
 

Ознайомлені: 

Турчиняк Н.  ____________________ 

Луб Н.   ____________________ 

Осипович Л.  ____________________ 

Бобиляк В.   ____________________ 

Гуль Г.   ____________________ 

 



 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛЬВІВСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ ХУДОЖНЄ УЧИЛИЩЕ» 

НАКАЗ 

29.08. 2023 р.     м. Львів     № 138 

 

Про організацію методичної 

роботи у ДНЗ «Львівське ВПХУ»  

на 2023-2024 н. р. 

 

 З метою подальшого удосконалення методичної роботи, професійної  

компетентності педагогічних працівників, створення комплексно-методичного 

забезпечення предметів і професій, вивчення, узагальнення та поширення  

кращого педагогічного досвіду, а також з метою підвищення ефективності  

навчально-виховного процесу, - 

НАКАЗУЮ: 

1. В 2023-2024 навчальному році затвердити єдину методичну тему 

«Розвиток креативності учасників освітнього процесу через впровадження 

інноваційних технологій та програм міжнародних проетів»» над якою буде 

працювати педагогічний колектив в 2023-2025 рр. 

2. Затвердити склад методичної ради:  

Голова ради: Надія ОБНЯВКА – директор училища 

Заступник голови: Наталія ТУРЧИНЯК – заступник директора з НВирР 

Члени комісії:  

Надія ЛУБ - заступник директора з НВихР; 

Любов ОСИПОВИЧ – методист; 

Діана ФУРГАЛО - методист; 

Василь БОБИЛЯК – старший майстер; 

Марія КАЧМАР – голова методичної комісії  



викладачів загальноосвітньої підготовки; 

Христина ВОВК - голова методичної комісії викладачів фізичної  

культури та здоров’я, Захисту України; 

Олена ПОГРЕБНЯК - голова предметно-циклові методичної комісії художніх 

дисциплін, відповідальна за організаційне та методичне керівництво 

навчально-виробничою діяльністю педагогів з підготовки за 

спеціальностями «Дизайн», «Образотворче мистецтво, декоративне 

мистецтво, реставрація», за професіями «Вітражник», «Флорист» 

«Живописець», «МЕХОР». 

Надія СТОРОЖУК - голова предметно-циклові методичної комісії суспільно 

- гуманітарної підготовки; – відповідальна за організаційне та методичне  

керівництво навчально-методичною діяльністю викладачів  

загально-технічної підготовки за спеціальностями «Дизайн», 

«Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація»,  

Марія ТИМКІВ - голова методичної комісії Інноваційних методів  

навчання, відповідальна за організаційне та методичне керівництво 

навчально-виробничою діяльністю майстрів в/н та викладачів  

професійно-теоретичної підготовки професій «Реставратор  

декоративних фарбувань», «маляр», «Реставратор виробів з дерева», 

«Столяр», «Паркетник». 

Марія ГУЛИК - голова методичної комісії класних керівників та  

вихователів. 

3. Створити в училищі дві предметно-циклові методичні комісії: 

 Суспільно –гуманітарної підготовки; 

 Художніх дисциплін; 

чотири – предметних методичних комісій: 

 Загальноосвітньої підготовки; 

 Фізичної культури та здоров’я; 



 Інноваційних методів навчання; 

 Класних керівників. 

4. Призначити головами  предметно- циклових методичних комісій: 

 Суспільно-гуманітарної підготовки     - Надію СТОРОЖУК  

 Художніх дисциплін                              -  Олену ПОГРЕБНЯК  

предметних методичних комісій: 

 Загальноосвітньої підготовки  -   Марію КАЧМАР  

 Фізичної культури та здоров’я -  Христину ВОВК  

 Інноваційних методів навчання -   Марію ТИМКІВ  

 Класних керівників   -  Марію ГУЛИК  

5. Головам методичних комісій спланувати й організувати роботу на 

досягнення ефективності навчально - виховного процесу, застосування 

раціональних педагогічних технологій навчання, оновлення матеріально- 

методичної бази предметів і професій згідно нової плануючої 

документації. 

6. Затвердити склад педагогічної ради на 2023-2024 навчальний рік:  

Голова педагогічної ради  - директор училища 

Секретар    - методист 

Члени педагогічної ради заступники директора училища 

старший майстер  

керівник фізичного виховання 

викладачі училища 

майстри виробничого навчання 

вихователі 

провідний бібліотекар 

практичний психолог 

перекладач – дактилолог 

соціальний педагог 

Представники базових підприємств: 

Голова профспілки будівельників - КАРВАЦЬКА М.С. 

Директор ЗАТ «Львівреставрація» - ПАЩАК В.С. 

Голова батьківського комітету училища 



7. Методисту училища:  

 скласти план роботи педагогічної ради на 2023- 2024 н.р., який 

розглянути і затвердити на першому засіданні. 

 Спланувати та організувати діяльність педагогічних шкіл: 

 школа молодого педагога: 

керівник – Любов ОСИПОВИЧ – методист; 

члени школи педагогічної майстерності: 

Микола МАЛЕЦЬ - викладач 

Юрій ШЕВЧЕНКО - викладач 

Олег АРТЬОМОВ - майстер в/н 

Роман ПОЛЬОВИЙ - майстер в/н 

Надія КАТЕРИНА - майстер в/н 

Галина ГРИНИШИН – майстер в/н 

Мар’яна ЖИДОЧИК  - майстер в/н 

Роман ОВЕРКО - майстер в/н 

 школа передового педагогічного досвіду: 

керівник – Оксана КОЗАЧОК викладач-методист 

члени школи передового педагогічного досвіду: 

Оксана КОЗАЧОК – викладач-методист 

Оксана ДУФАНЕЦЬ - старший викладач 

Марія ТИМКІВ – старший викладач 

Любомира ВОЙЦІХОВСЬКА - старший викладач 

Леся НЕСТЕРУК - старший викладач 

Ірина ШЕКЕТЕРА – майстер в/н ІІ категорії 

Степан БІЛЕЦЬКИЙ – майстер в/н ІІ категорії 

Марія КОВАЛЬЧИН– майстер в/н ІІ категорії 

 Затвердити графік проходження курсів підвищення кваліфікації 

інженерно-педагогічних працівників – до 25.12.2023 року 

 Затвердити графік проведення відкритих уроків та методичних 

тижнів - до 07.09.20223 року 

 Затвердити тематику педагогічних читань, семінарів,  

конференцій – до 07.09.2023 року 

 Закріпити молодих педагогів за наставниками – до 07.09.2023 року 



8. Адміністрації навчального закладу створити необхідні умови для 

роботи методичних комісій, педагогічних шкіл, творчих груп, 

систематично надавати допомогу її керівникам. 

9. Контроль за виконанням даного наказу покласти на методиста 

училища. 

 

 

 

ДИРЕКТОР     Надія ОБНЯВКА 

 

Ознайомлені: 
 

1. Турчиняк Н.В.  

2. Луб Н. І.  

3. Бобиляк В. В.  

4. Осипович Л. Я.  

5. Фургало Д. М.  

6. Дем’янчук І. А.  

7. Гуль Г. В.  

8. Бубняк Д. І.  

9. Погребняк О. С.  

10. Вітрик О. В.  

11. Вовк Х. І.  

12. Боровець Т. В.  

13. Михайловська Г. Я.  

14. Нестерук Леся І.  

15. Сокіл Л. С.   

16. Войціховська Л. П.  

17. Козачок О. Б.  

18. Гулик М. В.  

19. Габа Л. В.  

20. Голуб І. М.  

21. Рудковська О. В.  

22. Тимків М. О.    

23. Польовий Р. В.  

24. Шевченко Ю.М.  

25. Сторожук Н. Б.   

26. Соболь С. Л.  

27. Гірняк М. М.   

28. Денькович Н. А.   

29. Гринишин Г.В.  

30. Дуфанець О. О.   

31. Качмар М. Б.  



32. Малець М. Я.  

33. Синєок О. К.  

34. Шекетера І. О.   

35. Зеліско О. В.  

36. Катарина Н. В.  

37. Артьомов Р. О.  

38. Дацків М. І.  

39. Ковальчин М. М.  

40. Литвинюк О. А.   

41. Яблонський Ю. О.  

42. Яблонська  О. З.  

43. Пигель І. І.  

44. Білецький С. М.   

45. Паламарчук П. Г.  

46. Шевченко І. Ю.  

47. Жидочик М. Б.  

48. Оверко Р. Я.  

49. Блайда О. П.  

50.   
 


